关于集团公司2007年度优秀论文评选的通知
院属各单位：

集团公司2007年度优秀论文评选工作已经开始，为保证参评工作的顺利进行，特通知：

1、申报时间：2007年11月30日以前。
2、具体要求：以平煤集团公司《关于申报2007年度优秀论文的通知》为准。
3、论文复印件2份，论文电子档（必须与所发表论文格式一致）在规定的时间内，登录教科研处网站，通过项目成果→科技论文申报管理栏目进行上传。
附：平煤集团公司《关于申报2007年度优秀论文的通知》

                                       2007-10-12
                                         教科研处
关于申报2007年度优秀论文的通知

公司各单位：

为进一步调动平煤广大专业技术人员钻研技术业务、开展学术交流的积极性和主动性，推进平煤科技发展，经公司领导同意，公司科协组织开展申报评选2007年度优秀论文活动，现将有关事项通知如下：

一、申报范围

1、凡平煤集团员工在2006年12月1日至2007年11月30日前在CN刊号的专业刊物上发表，属于技术、经济、文教卫生专业领域的论文可以申报参加评选。

2、2006年12月1日至2007年11月30日，在国际专业学术会议上交流的论文，可以申报参加评选。

二、几点要求

1、申报时间：从接到通知日起至2007年11月30日，逾期不予受理。

2、申报时须填报《2007年度优秀论文申报表》同时报送论文发表的杂志封面及目录和内容复印件各1分。

3、第一作者非平煤员工的不能申报。

4、通讯类、文艺类、纪实类文章不能申报。

5、全国性及以下层次的专业学术会议交流的论文和在非CN刊物发表的论文不能申报。

6、字数在500字以下的论文不能申报。

7、申报时交论文评审费50元。

三、评审程序

集团公司科协成立2007年度优秀论文评审专业组，对申报论文进行评审后，将结果报集团公司技术委员会审定。

附：《2007年度优秀论文申报表》

集团公司科协

       2007年10月10日

2007年度优秀论文申报表

	论文题目
	作    者
	单    位
	联系电话

	刊物
	名称及发表时间

	是否核心期刊

	内容

简介

	单位

意见

公章

年     月     日

	集团

公司

评审

意见